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الغاء  وظيفة  

1 / 101140101500ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 وظائف4 و الغاء 0 / 101140101500ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفتين  

 و الغاء  وظيفة5 / 102131200400ترفيع  وظيفة  من المادة 

4 / 102131200400ترفيع  وظيفة  الى المادة 

7 / 102230300500تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع  وظيفتين2 / 102140101500 وظائف  جوازيا من المادة 4ترفيع 
2 / 102140101500 من المادة 

 و3 / 102140201300 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 3ترفيع 
 وظائف3 و ترفيع 1 / 102140101500 وظائف  جوازيا الى المادة 4ترفيع 

 و ترفيع  وظيفتين  الى3 / 102140201300 مع تغيير الاسم من المادة 
1 / 102140101500المادة 

 و2 / 102140101500 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 3ترفيع 
 وظائف3 و ترفيع 4 / 102140201300 وظائف  جوازيا من المادة 3ترفيع 

 وظائف  من3 و ترفيع 2 / 102140101500 مع تغيير الاسم الى المادة 
4 / 102140201300المادة 
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 و ترفيع  وظيفتين3 / 102140201300 وظائف  جوازيا الى المادة 3ترفيع 
 وظائف  الى المادة3 و ترفيع 5 / 102140201300 جوازيا من المادة 

102140201300 / 3
 وظائف3 و ترفيع 4 / 102140201300ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 

 وظائف3 و تعديل وضع 6 / 102140301200 مع تغيير الاسم من المادة 
6 / 102140301200مع تغيير الاسم من المادة 

 و تعديل5 / 102140201300 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 3ترفيع 
5 / 102140201300 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 3وضع 

4 / 102146200900 - 1506/2710نقل  وظيفة  مع الترفيع الى فصل 

6 / 102150300400تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة7 / 102150300400تعديل وضع  وظيفة  من المادة 
5 / 102150200500 الى المادة 

6 / 102150300400تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

6 / 102155300200ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102155200300ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

4 / 102160200300ترفيع  وظيفة  من المادة 

3 / 102160200300ترفيع  وظيفة  الى المادة 

6 / 102160300200ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102160200300ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

2 / 102161100400 - 0301/0301نقل  وظيفة  من فصل 

6 / 102161300200 - 1506/2705نقل  وظيفة  الى فصل 
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1
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1
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9

1

1
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47
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0

28

8 / 102261300400تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

6 / 102131300300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و الغاء  وظيفة3 / 102261100600ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و4 / 102261200600ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 
 و ترفيع  وظيفة  مع2 / 102261100600ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

 و الغاء  وظيفتين4 / 102261200600تغيير الاسم من المادة 
 و3 / 102261100600ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة  مع5 / 102261200600ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
 و ترفيع  وظيفتين  من المادة3 / 102261100600تغيير الاسم الى المادة 
 و الغاء  وظيفتين5 / 102261200600

 و ترفيع  وظيفة6 / 102261200600ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
 و ترفيع  وظيفتين  الى المادة4 / 102261200600جوازيا الى المادة 

6 / 102261200600 و ترفيع  وظيفة  من المادة 4 / 102261200600
 و ترفيع  وظيفة  مع5 / 102261200600ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة  الى المادة7 / 102261300400تغيير الاسم من المادة 
102261200600 / 5

6 / 102261200600ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

7 / 102161300200تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

الغاء  وظيفة  

3 / 102335100100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

الغاء  وظيفتين  
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الغاء  وظيفتين  

 و3 / 102330100200تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 
3 / 102330100300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

3 / 102330201300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

الغاء  وظيفة  

3 / 102330100300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

الغاء  وظيفتين   و  تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة
102324200500 / 2

 و2 / 102324300500تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
2 / 102324200500تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

الغاء  وظيفة   و  تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة
 -1801/3201 و نقل  وظيفة  الى فصل 2 / 102324201100
102330201300 / 3

3 / 102335100100 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 6تعديل وضع 

الغاء  وظيفتين  

 -1801/3201 وظائف   و  نقل  وظيفة  الى فصل 3الغاء 
102333100500 / 3

 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة6 وظيفة   و  تعديل وضع 12الغاء 
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة3 / 102330300400
102320200700 / 2

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفة  
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690 مجموع الفئة الثالثة
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 مساعد مدير عام

 مهندس

 مدير

 رئيس قسم

 باحث

 مدير

 مهندس

 مهندس مشارك

 مهندس مشارك

 مهندس مشارك

 مفتش

 مفتش

 مفتش مساعد

 اختصاصي مساعد

 مفتش مساعد

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

1

1

2

3

3

1

1

67

1

0

2

4

4

1

1

68

شاملاً آافة العلاوات

0 / 103140100100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

شاملاً آافة العلاوات

 شاملا0ً / 103100100400تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

6 / 120140301200تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 120140201300ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع6 / 120140301200 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 4ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير4 / 120140201300وظيفة  الى المادة 
6 / 120140301200الاسم من المادة 

 و ترفيع5 / 120140201300 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 4ترفيع 
 وظائف  بعقد و4 و احداث 7 / 120140301200 وظيفة  من المادة 12

 و6 / 120160300200تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 
 و7 / 120140301100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
 و5 / 120140201300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
 و6 / 120131300300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

7 / 120140301200 وظائف  من المادة 4تعديل وضع 
6 / 120140301200تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 وظائف4 و تعديل وضع 6 / 120140301200 وظيفة  الى المادة 12ترفيع 
6 / 120140301200 الى المادة 
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العدد لسنة
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1802 :الفصل    
3301

دائرة الآثار العامة/وزارة السياحة والآثار
الإدارة والخدمات المساندة:البرنامج 

الوظائف بعقود120

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

50

51

54

60

61

30

50

60

61

62

24

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف القانونية

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف المشتريات واللوازم والمستودعات

اعمال الانشاءات

-300400

-301000

-301000

-300200

-200300

-300200

-300200

-300200

-300500

-300400

-300100

-300400

-300100

-300400

-300100

-201300

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

خامسة

سادسة

سابعة

سادسة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثانية

1

0
1

2

0
3

3

1

0

2

0

1
0
1

0

0

1

1
0

2

1
4

3

1

1

2

1

1
5
1

1

2

 مبرمج مساعد

 قانوني مساعد

 قانوني مساعد

 مدقق مساعد

 محاسب

 محاسب مساعد

 محاسب مساعد

 إداري ثالث

 مساح ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 محاسب ثالث

 آاتب ثالث

 مراقب ثالث

 آاتب ثالث

 أمين ثالث

 مرمم اثار

-1

-1

-1

-1

-1

-2

-2

-2

-2

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

1

1

2

6

1

0

2

0

2

0

0

1

1

2

8

1

1

2

1

7

1

2

7 / 120151301000تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

6 / 120151301000تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

6 / 120160300200تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و6 / 120140301200تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 
5 / 120160200300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

احداث  وظيفة  بعقد

احداث  وظيفة  بعقد

 وظائف  بعقد5احداث 

احداث  وظيفة  بعقد

احداث  وظيفتين  بعقد

83

4

87

12

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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1802 :الفصل    
3301

دائرة الآثار العامة/وزارة السياحة والآثار
الإدارة والخدمات المساندة:البرنامج 

الوظائف بعقود120

 الفئة الثالثة
30

36

اعمال الفندقة والسياحة

اعمال الخدمات الادارية

-201300

-300400

-100300

-301100

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

0
0

0
0

4
2

1
1

 عامل نظافة

 بائع تذاآر

 طابع

 مراسل

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

0

0

6

2

 وظائف  بعقد4احداث 

احداث  وظيفتين  بعقد

احداث  وظيفة  بعقد

3 / 120336301100 - 2501/4430نقل  وظيفة  من فصل 

1018989
87
0

109
10 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

1018
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 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 


